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Varsinais-Suomen hyvinvointialue 

Varsinais-Suomen hyvinvointialueen MARAK (moniammatillinen 

riskienarvioinnin) kokous, suostumuslomake

MARAK-riskinarviointimenetelmää toteutetaan Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) sekä 
Varsinais-Suomen hyvinvointialueen (Varhan) moniammatillisissa työryhmissä. MARAK-kokouksen 
(moniammatillinen riskinarviointi) tavoitteena on arvioida kohdallasi lähisuhdeväkivallan 
uusiutumisen riskiä ja parantaa sinun turvallisuuttasi.

Sinut ohjataan ammattilaisen toimesta MARAK-työryhmän kokoukseen siihen tarkoitetun 
kyselylomakkeen perusteella vain silloin, kun väkivallan uusiutumisen riski arvioidaan korkeaksi ja 
kun tarvitset moniammatillisen työryhmän tukea turvallisuutesi parantamiseksi. Osallistuminen 
edellyttää aina myös sinun omaa suostumustasi.

MARAK-työryhmän kokouksessa ammattilaiset laativat yhdessä sinulle toimenpidesuunnitelman, 
jonka tarkoituksena on huomioida sinun tarpeesi, toiveesi ja voimavarasi. Työryhmä seuraa 
seuraavassa kokouksessaan, että sovitut toimenpiteet käynnistyvät.

Jotta tilanteesi voidaan kokonaisvaltaisesti kartoittaa ja suunnitelma toteuttaa, on tärkeää, että 
kokoukseen osallistuvat tahot voivat jakaa keskenään ne tiedot, jotka ovat välttämättömiä sinun 
turvallisuutesi parantamiseksi. Saat halutessasi oman kopion laaditusta suunnitelmasta ja sinulle 
kerrotaan selkeästi, mitä seuraavaksi tapahtuu. Kokouksessa käsiteltävät tiedot käsitellään aina 
luottamuksellisesti ja tietoturvallisesti.

Tietojen luovuttaminen edellyttää aina kirjallista suostumustasi. Kokoukseen osallistuvat tahot 
tallentavat sinua koskevat tiedot omiin järjestelmiinsä vain siltä osin kuin se on välttämätöntä.

Varsinais-Suomen hyvinvointialueella toimii kaksi MARAK-työryhmää, ja sinut ohjataan niistä 
oikeaan kotikuntasi perusteella.

Olen saanut riittävästi tietoa MARAK-toiminnasta sekä siihen liittyvästä tietojen keräämisestä, 
käsittelystä ja luovuttamisesta. Annan suostumukseni siihen, että alla lueteltujen palveluiden 
edustajat voivat osallistua asiani käsittelyyn MARAK-työryhmässä.

1. MARAK-työryhmän valinta

Valitse yksi seuraavista työryhmistä:

Läntinen–Turun alue (Turku, Pyhäranta, Laitila, Uusikaupunki, Vehmaa, Mynämäki,
Taivassalo, Kustavi, Nousiainen, Rusko, Masku, Raisio, Naantali)

Itäinen–Keskinen alue (Salo, Somero, Kemiönsaari, Parainen, Loimaa, Oripää, Pöytyä, Aura, 

Lieto, Kaarina, Sauvo, Paimio, Marttila, Koski Tl)

Merkitse, annatko suostumuksen palvelun edustajan osallistumiselle MARAK-työskentelyyn: 

Palvelu Kyllä Ei

Varsinais-Suomen 
hyvinvointialueen palvelut

Asiakasohjaus Soihtu 

Lastensuojelun palvelut 

Sosiaali- ja kriisipäivystys
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Palvelu Kyllä Ei 

Mielenterveys- 
ja päihdepalvelut 

Perheoikeudellinen yksikkö 

Perheneuvolapalvelut 

Maahanmuuttajien palvelut 

Gerontologinen sosiaalityö 

Muut tahot 

Lounais-Suomen poliisilaitos 

Rikosuhripäivystys 

Turun Turvakoti, Turun Ensi- 
ja turvakoti  

2. Tietojen käsittelyyn liittyvät suostumukset

Suostun siihen, että MARAK-riskinarviointilomakkeen tiedot luovutetaan Varsinais-Suomen 
hyvinvointialueen valitsemani MARAK-työryhmän sihteerille ja muille edustajille ennen 
MARAK-kokousta.

Suostun, että valittujen palvelujen edustajien tahot selvittävät kyseisen palvelun 
asiakaskirjauksissa olevia minua sekä huollettaviani koskevia tietoja käytössään olevista 
asiakas- ja potilastietojärjestelmistä. Tietojani tarkastellaan vain niissä käyttötarkoituksissa, 
jotka liittyvät turvallisuuteni parantamiseen, riskinarvioinnin tekemiseen ennen MARAK-
kokousta sekä tarvittavan toimintasuunnitelman laatimiseen MARAK-kokouksessa.

Suostun valittujen viranomaisten ja järjestöjen edustajien läsnäoloon MARAK-kokouksessa 
sekä luovuttaa minua ja huollettaviani koskevat turvallisuuden parantamisen kannalta 
olennaiset asiakastiedot käytettäviksi MARAK-työryhmän riskinarviointityössä.

Suostun, että MARAK työryhmä käsittelee seuraavassa MARAK-työryhmän kokouksessa 
turvallisuuteni parantamiseksi laaditun suunnitelman toteutumista ja varmistaa, että sovitut 
toimenpiteet ovat toteutuneet.

3. Asiakkaan oikeudet

Ymmärrän, että suostumuksen antaminen on vapaaehtoista. Voin halutessani keskeyttää 
osallistumiseni MARAK-toimintaan missä tahansa vaiheessa ja voin perua suostumukseni 
tietojeni käsittelyyn milloin tahansa ilmoittamalla siitä riskinarviointilomakkeen täyttäneelle 
työntekijälle tai sähköpostitse MARAK-työryhmän sihteerille tai keskeyttämällä kokouksen.

Poliisilla on esitutkintalain mukaan tutkintavelvollisuus virallisen syytteen alaisista rikoksista, mikäli sellainen 
tulee poliisille MARAKissa tietoon. Lähisuhteessa jo lieväkin pahoinpitely on virallisen syytteen alainen rikos.

MARAK-työryhmän jäseniä sitoo lastensuojelulain 25§ mukainen ilmoitusvelvollisuus, mikäli prosessin 
aikana ilmenee esimerkiksi uutta tietoa lapsen kehitystä vaarantavista olosuhteista. Lastensuojeluilmoitus 
voidaan tehdä paljastamatta uhrin osallistumista MARAK-käsittelyyn. Lisätietoja: https://thl.fi/ohjeita-

ammattilaisille/lahisuhdevakivallan-ehkaisy/moniammatillinen-riskinarviointi-marak-

https://www.thl.fi/marak
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4. Allekirjoitus

Allekirjoituksellani vahvistan, että tietojani saa käsitellä tässä asiakirjassa kuvatulla tavalla 
MARAK-riskinarviointia ja turvallisuussuunnitelman laatimista varten. Suostumus on voimassa 
toistaiseksi siihen asti, että MARAK-toiminta on päättynyt tai toimintaan osallistuva asiakas 
peruuttaa suostumuksensa. 

Haluan olla itse paikalla, kun asiani esitellään työryhmälle: Kyllä Ei 

Henkilötunnus:  Paikka:  

Päiväys: Allekirjoitus ja nimenselvennys: 

Suostumuslomake toimitetaan ammattilaisen toimesta salattuna sähköpostina MARAK-työryhmän 
sihteerille marak@varha.fi. Sähköpostin otsikkoon tulee laittaa asiakkaan kotikunta tai työryhmän 
nimi, jonne asiakas kuuluu. 

mailto:marak@varha.fi
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